審査区分
	[　　　　　　　　　　　　　関連]

２０２４年度研究開発助成申請書

　　　年　　月　　日

　公益財団法人京都技術科学センター理事長　様

  　貴センターの２０２４年度研究開発助成を受けたく、下記のとおり申請します。

                                    (ﾌﾘｶﾞﾅ)
                          申請者    氏　名  　　　　     　        　　     　 印
                                     　（　　　  　年　　月　　日生　　　歳）
                                    所属機関

                                    職　名
                                    所在地　〒

                                    電　話
                                    Ｅ-mail

	 研究開発テーマ

	 申請者の最終学歴

	申請者の学位

	 共同研究者がいる場合は、そのうちの主たる研究者の所属・職名・氏名

	 助成金の申請金額     　　　            　万円

	   上記申請者が本研究開発助成を受けた場合は、当研究機関においてこの研究を実施する
ことを承認します。
   　　　　年   月    日
   　　　　　　　　　　　※所属機関の長
   　　　　　　　　　　　　職名・氏名                      　　        　  印

  （事務局用）
	受付日 ２０２３年１２月　  日

	一次審査担当委員

	最終決定

年　　月　　日

助成金額

　万円

	受付番号　　Ｎ０．

	 １ 研究の目的・意義（簡潔にまとめてください。キーワードに下線を付けてください。）

	 ２ 研究経歴

		年
	大学・研究所等の名称
	研究テーマ

研究の経緯（この研究に関連する申請者の経歴及び従来の研究とこの研究との関連）

	３ 研究計画（簡潔にまとめてください。）

４ 研究の特色（この研究の特長（独創性等）を記載してください。）

	 ５ 助成金の使途（経費の内訳）

	費目
	金額（万円）
	内訳・算出根拠等

	６ 過去３年間に他の機関から受けた研究費(科学研究費補助金、他の財団からの助成金等)

	研究費の種類
	研究題目
	金額(万円)
	時期

 ７ 業績リスト（最近５ヶ年間に学会誌等に発表した論文のうち主要なものを５編程度掲記
し、それぞれの末尾にＤＯＩを記入してください。）